PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2016  № 34
рп. Дедовичи

О внесении изменения в Схему теплоснабжения

муниципального образования «Дедовичи» на

период 2015 – 2030 г.г.

В соответствии с ч. 6 ст. 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему теплоснабжения муниципального образования «Дедовичи» до 2030 г., являющуюся приложением № 1 к постановлению Администрации городского поселения «Дедовичи» от 25.06.2015 № 121, изменение, заменив в абзаце 2 раздела 10 «Решения по бесхозяйным тепловым сетям» слова «местного самоуправления поселения или городского округа» словами «местного самоуправления».

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                     Г.И. Береснев